
SKK SEM

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 22.04.2023 - 22.04.2023
1

Event Code:

Date:

E

Competition ID:

22.04.2023

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(C) Sanja Olujić,B - Ivana Cigit, Ivana Ljubić 

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Bunić Matej

CHILLI - HUN K MF036630000 63,84662,692 65,000

Kk Trajbar Team\3319 B & H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila

KK Trajbar Team1

0,00
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SKK SEM

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 22.04.2023 - 22.04.2023
2

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

22.04.2023

Event name: EVENTING DRESSAGE - TEST - Zatvorena za
natjecatelje eventinga

Category:

Judges positions:
(C) Ivana Ljubić,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Lauko Lina

HOLDFENY -

77,5

65,2500,000

1

0,000

1

0,000

1

65,250

1

65,250

2 /Grand Royal M/nepoznat/2010/N/A

Slovenija
6

0,00

2

Vivod Domen

CESADO -

79,5

65,1250,000

1

0,000

1

0,000

1

65,000

2

65,250

1na\Cesaro\na\2017\N/A

Slovenija
1

0,00

3

Lauko Lina

IRBIS -

77,2

64,3000,000

1

0,000

1

0,000

1

64,250

3

64,350

3 /Iris/Nepoznat/2017/N/A

Slovenija
2

0,00

4

Uršič Nika

MAESTOSO BARBANA IV -
705002112000805

78,0

62,1250,000

1

0,000

1

0,000

1

62,250

4

62,000

4i\Maestoso Batosta XII\Maestoso Bonadea XIV\2011\N/A

Slovenija
4

5

Vivod Domen

Night belou  -

72,0

62,1250,000

1

0,000

1

0,000

1

62,250

5

62,000

5na\na\na\2018\N/A

Slovenija
5

6

Bernik Rok

Charlie Chaplin -

70,0

59,1250,000

1

0,000

1

0,000

1

58,000

6

60,250

6na\na\na\2013\N/A

Slovenija
3
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 22.04.2023 - 22.04.2023
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Event Code:

Date:

A

Competition ID:

22.04.2023

Event name: Croatia Cup – I. Kolo, Kategorija A - I. kolo BatidaTalent
Tour-a - Otvorena utakmica

Category:

Judges positions:
(C) Ivana Cigit, B - Ivana Ljubić, Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Marton Mihaldinec Olivia

GOLDEN LUI H - DE 443430028312 69,10668,462 69,750

Agnes Hennen\Fs Golden Highlight\Mentos\2012\Kastrat

KK Trajbar Team1

CCP
0,00

2

Lukičić Ela

REITLAND’S FEEIZA* -
DE434340124511

63,33761,923 64,750

Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila

KK Breza3

CCP
0,00

3

Kekez Tena

INDY* - 705001007002326 62,82761,154 64,500

Kk Trajbar Team\Xxxx\Xxxx\2007\Kastrat

KK Trajbar Team4

CCP
0,00

4

Magdić Greta

STRIPSY* - 763 60,86659,231 62,500

Domagoj Christian Kindl\Cooperfield V.D. Held\3001 Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol Dupci7

CCK

5

Gagić Gita

CHILLI - HUN K MF036630000 60,68359,615 61,750

Kk Trajbar Team\3319 B & H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila

KK Trajbar Team5

CCK

6

Vidović Mia

ARAMIS - 191004340094113 59,74159,231 60,250

Ela Vidović\Atila\Brojler-Topiko\2013\Kastrat

KK Sokol Dupci6

CCK

7

Perenčević Korina

DAMA - HUN K BS044030000 57,77957,308 58,250

Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila

KK BIT-EK Team9

CCK

8

Vergles Magda

DELTA - 703SLO180002006 57,63560,769 54,500

Eduard Petrović\Capri\Beneagles\2006\Kobila

KK Trajbar Team8

CCK

9

Lončar Petra

CASTANEO - 191004340105314 56,48158,462 55,500

Valentina Percan\Corado G\Carpaccio I\2014\Kastrat

KK Sokol Dupci10

10

Mutak Tena

CORINTIA - DE 433330828910 56,05854,615 57,500

Hana Jurčić\Cassini 2\Rolls Royce\2010\Kobila

KK Sokol Dupci11
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 22.04.2023 - 22.04.2023
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Event Code:

Date:

A

Competition ID:

22.04.2023

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(C) Sanja Olujić, B - Ivana Cigit, Senka Budimir

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Svetić Tia

GAILLARDINO - 826002140873851 64,81865,385 64,250

Vedran Svetić\Gaillard De La Pomme\Odermus R\2014\Pastuh

KK Batida2

0,00

2

Hrupek Maja

SOKOL - 191001120004610 64,67363,846 65,500

Obitelj Punčec\Sixtus-D\Liz.182/T Aton Re\2010\Kastrat

KK Garestin5

0,00

3

Županc Patricia

ROO - 826002170881123 63,65462,308 65,000

Anka Kelek\Ramiro\Conquest Of Paradise\2017\Kastrat

KK Zagreb1

0,00

4

Zorzut  Marija Katarina

CREAM SPOT - 528032090140304 62,63560,769 64,500

Marija Katarina Zorzut\Nepoznato\Nepoznato\2010\Kastrat

KK Zagreb7

5

Habulin Antonija

FIONA - 0000 61,01060,769 61,250

Ivana Ljubić\Schumacher\Fion\2007\Kobila

KK Konjičko društvo Zagreb3

6

Grgić Karla

414 MUNJA XI - 191003030041415 60,22157,692 62,750

Karla Grgić\352 Tulipan Toplica Xxii-21\947 Favory Allegra Xxvi\2015\Kobila

KK Konjičko društvo Zagreb6

7

Žugec Isabel

2682 GRETA - 191001290268211 59,07756,154 62,000

Konjički Klub Garestin\Nepoznat\Nepoznata\2011\Kobila

KK Garestin8

8

Gruborović Nancy

WIGO - 191001180024610 57,92358,846 57,000

Nancy Gruborović\Winer\Grand Step Ex Grannus Z\2010\Kastrat

KK Zagreb4
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Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

22.04.2023

Event name: Otvorena utakmica Croatia Cup – I. Kolo - LM

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit,
(B) Sanja olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Tomljenović Marko

CHELSEA HOTEL NO2 -
DE433330256107

37,0

61,0760,000

1

0,000

1

62,581

2

59,194

1

61,452

1Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat

KK Edek
2

CCMJ
0,00

2

Bibić Sofija

CONTADO - 421 000088806

37,0

60,9140,000

1

0,000

1

63,065

1

58,871

2

60,806

2Jasna Bibić\Contender\Alubezet\2006\Kastrat

KK Evago
1

CCJ
0,00

3

Ćosić Sara

OFFICIER VAN DE KEMPENHOEVE
D 18 - NEPOZNAT

36,0

56,4510,000

1

0,000

1

60,806

3

55,000

3

53,548

3Boris Kelemen\Nepoznat\Nepoznat\2014\Kastrat

KK Zagreb
3

0,00
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 22.04.2023 - 22.04.2023
7

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

22.04.2023

Event name: Otvorena utakmica Croatia Cup – I. Kolo - M

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Sanja Olujić,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Žitković Tonka

BELTANO - DE 44349457409

41,0

66,1290,000

1

0,000

1

68,871

1

62,903

1

66,613

1Konjički Klub Trajbar Team\Belissimo\Weltmeyer\2009\Kastrat

KK Trajbar
Team

1

CCJ
0,00

2

Pernek Hana

TYSON Z - Z599506

36,0

56,6670,000

1

0,000

1

57,903

2

57,097

2

55,000

2Hana Pernek\Toronto 5\Tolbert\2006\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

2

CCS
0,00
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 22.04.2023 - 22.04.2023
8

Event Code:

Date:

PSG

Competition ID:

22.04.2023

Event name: Otvorena utakmica Croatia Cup – I. Kolo - PSG

Category:
Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -
191001180011804

43,0

67,2550,000

1

0,000

1

70,882

1

65,735

1

65,147

1Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila

KK Trajbar
Team

3

CCS
0,00

2

Polić Paula

FERRERO - 191001570000110

38,0

62,1080,000

1

0,000

1

62,059

2

61,912

2

62,353

2Sanjin Polić\Casacabel Iv\Quimico\2010\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

CCMJ
0,00

3

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 - 0000

36,0

57,7940,000

1

0,000

1

55,294

3

58,529

3

59,559

3Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer Iii\2007\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

2

CCMJ
0,00
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